
 
DECRETO DE PRESIDENCIA POR EL QUE SE APRUEBA EL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

Y EXCLUIDOS PARA LAS BOLSAS DE EMPLEO TEMPORAL, DE CONDUCTOR DE RESIDUOS, PEON 

DE RESIDUOS Y TÉCNICO DE TURISMO DE LA MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS VALLE NORTE. 

 

Vistas las bases específicas por las que se rigen la convocatoria pública para la creación de una bolsa de 
empleo temporal de la Mancomunidad de Servicios Valle Norte del Lozoya que permita cubrir necesidades 
de personal de manera temporal. 
 
Atendido que dichas bases específicas fueron publicadas en el B.O.C.M. núm 137 de 10 de junio de 2024 
estableciendo un plazo de 10 días para presentar la documentación. 
 
Vista las solicitudes presentadas para participar en las diferentes bolsas, cuyo plazo de finalización fue el 
día 24 de junio de 2024. 
 
En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 21.1, Letra g), de la Ley 7/85 de 2 de abril, Reguladora 
de las Bases de Régimen Local, 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos en la convocatoria 
 

 BOLSA DE EMPLEO DE CONDUCTOR DE RESIDUOS 
 
 

NOMBRE  DNI 

CESAR GARCÍA MARTÍNEZ ***7609** 

RICARDO SANCHEZ SANZ ***6058** 

FRANCISCO JAVIER SANHEZ GOMEZ ***8911** 

DAVID MARTIN TIRADO ***1592** 

 
 
 

 BOLSA DE EMPLEO PEÓN DE RESIDUOS 
 
 

NOMBRE  DNI 

ALVARO VERA RODRIGUEZ ***5881** 

 
 

 BOLSA DE EMPLEO TÉCNICO DE TURISMO 
 

NOMBRE  DNI 

KATARINA ZOFIA ***0973** 

MELANIA RUIZ MASIP ***1399** 

ANA MENDOZA MARTINEZ ***0860** 

ANA FERNANDEZ KOALL ***8804** 

ESTELA MARTINEZ LOSA ***8542** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
3G

9H
F3

W
G

C
5C

KK
TH

C
KM

LP
C

7G
N

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
al

le
no

rte
lo

zo
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 

LAIA GARCIA GARRIDO ***7267** 

ADELAIDA MARTÍN NIETO ***5122** 

 
 
SEGUNDO. Aprobar la lista provisional de excluidos a la convocatoria 
 
 

 BOLSA DE EMPLEO DE CONDUCTOR DE RESIDUOS 
 

NOMBRE  DNI 
CAUSA 
EXCLUSION 

MONICA BUICA CONSTANTIN ***2988** 1 

ANGEL PIÑAS CANO ***5152** 2 

CARLOS MARTIN MORELLI SOSA ***4463** 1,2,3 

MARCOS LOPEZ ROSELL ***6494** 1 

DAVID HERNANDEZ LOZANO ***9143** 2,3 

 
 
 

 BOLSA DE EMPLEO PEÓN DE RESIDUOS 
 

NOMBRE  DNI 
CAUSA 
EXCLUSION 

JUAN JOSE BLAZQUEZ RECIO ***8129** 2,4 

FRANCISCO JAVIER MARTÍN SOUSA ***7544** 1 

DAVID HERNANDEZ LOZANO  ***9143** 2 

ALFONSO PIÑA HERRANZ ***1216** 1,2,4 

JOSE LUIS RIVAS BARTOLOMÉ ***0613** 1,4 

 
 
 

 BOLSA DE EMPLEO TÉCNICO DE TURISMO 
 

NOMBRE  DNI 
CAUSA 
EXCLUSION 

EVA ALCALÁ PEÑACOVA ***8650** 2,5 

ADRIANA LOPEZ GARCIA ***9539** 2 

JORGE DURÁN CÁRDENAS ***1696** 2 

MARIA PAZ SAN HERRERO  ***5472** 1 

NIEVES OLIMPIA PEREZ MORENO ***4840** 1 

DAVID OTERO ROMERO  ***9008** 1,2 

ANA MARIA LOPEZ CASADO ***8367** 1,2 

EVA MENENDEZ LOPEZ ***8734** 2 

 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
3G

9H
F3

W
G

C
5C

KK
TH

C
KM

LP
C

7G
N

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
al

le
no

rte
lo

zo
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



 
Motivos de exclusión: 
 
1. Falta otras declaraciones responsables (anexo II o anexo III). 
2. Falta acreditación experiencia. (vida laboral y contratos o certificados de servicios prestados) 
3. Falta carnets de conducir 
4. Falta titulación mínima requerida para el puesto. 
5. Falta Documento Nacional de Identidad. 
 
TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos en la página web de esta Mancomunidad 
(https://mancomunidadvallenortedellozoya.es/la-mancomunidad/empleo) y en el tablón de anuncios de la 
entidad. 
 
 
CUARTO. Conceder un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio a efectos de 
reclamaciones y subsanación de errores. 
 
Lo manda y firma la Sra. Presidenta, D. Eva Maria Gallego Berzal, en Lozoyuela – Navas – Sieteiglesias, 
a la fecha de la firma, con el Vº Bº de la Secretaria. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
3G

9H
F3

W
G

C
5C

KK
TH

C
KM

LP
C

7G
N

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
al

le
no

rte
lo

zo
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Servicios del Valle Norte del Lozoya
	2024-06-26T16:32:54+0200
	Lozoyuela-Navas-Sieteiglesias
	EVA MARIA GALLEGO BERZAL - 53003570R (FIRMA)
	Lo acepto




